dPAR

Estadode Goiás
Município de Alto Paraíso de Goiás

Gabinete do Prefeito
2021 -  2024

ALTO PARAÍSO
DE GOIÁS

Portaria n° 6.532/2023
de 17 de fevereiro de 2023.

Revoga a Portaria n° 6.062/2021, de 19 de
outubro de 2021 e a Portaria n°
6.209/2022, de 11 de maio de 2022, e dá
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALTO PARAÍSO DE GOIÁS/GO, no uso
das atribuições que lhe confere os dispositivos da Lei Orgânica do Município de Alto Paraíso
de Goiás/GO,

CONSIDERANDO a retomada dos trabalhos de revisão do Plano Diretor
Participativo do município de Alto Paraíso de Goiás/GO; e

CONSIDERANDO a expedição do Decreto Municipal n° 2.104/2023, de 6 de
fevereiro de 2023 e do Decreto Municipal n° 2.105/2023, de 7 de fevereiro de 2023, que
apresenta a nova composição da Comissão de Permanente de Revisão do Plano Diretor,

RESOLVE:

Art. 10.  Revogar a Portaria n° 6.062/202 1, de 19 de outubro de 2021, que define
a composição dos Grupos Temáticos da Comissão de Revisão do Plano Diretor Participativo -
CCRPD do Município de Alto Paraíso de Goias/GO, e a Portaria n° 6.209/2022, de 11 de maio
de 2022, que altera Portaria 6.062/2021.

Art. 2° Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Registre-se. 	Publique-se. 	Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Alto Paraíso de Goiás/GO, aos 17 dias do
mês fevereiro de 2023. 	 /

Ma CU (  A ilson Rinc
Prefeito Municipal

Certidão:
Certifico que foi lavrado em livro
próprio e publicado no Placard da
Prefeitura. Câmara Municipal e
site oficial do Município.
Data Supra.

Praça Centro Administrativo DIva/do Wi a io n° oi - Centro —CEP 73.770-000
Fones/Fax: (62) 3446-1249 - site: altop 	;o.go.gov.br  CNPJ: 01.740.455/0001-06